
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Francavilla Marittima.  Responsabile Procedimento: VITO Anna  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Francavilla Marittima 
 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE TECNICO E LAVORI PUBBLICI 
N.307 DEL19/08/2024  /  REG.GEN. N. 411 DEL 19/08/2024 

 
OGGETTO: 
Fornitura assicurazioni automezzi comunali. 
Parziale rettifica  determina dirigenziale n° 283/376 del 16/07/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

CIG: B27409F411 
 
Visto il provvedimento del Sindaco n. 16  del  08/08/2024 , con il quale il sottoscritto Geom. Francesco 
Praino  veniva nominato  Responsabile del Settore Tecnico; 
Vista la determinazione  n° 283  Reg. Gen. n° 376  del  16/07/2024 , con la quale si è proceduto a stipulare 
l’assicurazione degli automezzi comunali;  
Considerato  che  l’indirizzo del beneficiario della succitata determina è stato riportato in modo  errato;  
Ritenuto, pertanto, dover rettificare l’indirizzo del beneficiario della citata determinazione n° 283/376 del 
16/07/2024; 
Visto lo statuto comunale; 
Visti gli artt. 183 e 191 del D. Lgs. 267/2000; 
Visto l’art. 107, comma 3, lettera del D. Lgs 18.08.2000 n. 267; 
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. ; 
Visto il D.Lgs  n. 36/2023 ; 
 

DETERMINA 
 

Di rettificare la determinazione  n° 283/376 del 16/07/2024, facendo presente che  l’indirizzo 
dell’assicurazione è il seguente Agenzia Unipolsai 39745 – Adorea  Srl  con sede in Rende alla via della 
Resistenza n. 1 – P.Iva : 03855290783; 
Di dare atto che resta valido tutto quanto già disposto con la determinazione n° 283 reg. gen. n° 376 del 
16/07/2024; 
Di confermare ogni altra disposizione stabilita nella determinazione predetta; 
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per il prosieguo di competenza; 
Di avvertire che, ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 Nuove norme in materia 
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso:  

- giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro, ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della legge n. 1034/1971 e 
ss.mm., entro il termine di sessanta giorni dalla data in cui l’interessato ne abbia ricevuta la notifica 
o ne abbia comunque avuta piena conoscenza 

- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità, entro 120 giorni decorrenti dal 
medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’art. 8 del  D.P.R. 24.01.1971, n. 1199. 

                                                                                                                



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Francavilla Marittima.  Responsabile Procedimento: VITO Anna  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

                                                                                                                      
 

La presente determinazione n. 411/307 del 19/08/2024: 
Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo 
pretorio comunale da oggi per 15 giorni consecutivi; 

 comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art.147 bis del D.Lgs. 
18-8-2000 N.267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 

 non comportando impegno di spesa non sarà trasmessa al responsabile del servizio 
finanziario; 
 Il Responsabile del Servizio 

F.to:  
 

 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
Vista la suesposta determinazione n. 411/307 del 19/08/2024 
In relazione al disposto dell’art. 147 bis del D.Lgs 18-08-2000 n. 267, 

APPONE 
Il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Dott. Giovanni SANTO  
 

  
 
Per copia conforme all'originale esistente agli atti del Servizio 
  
Francavilla Marittima, lì 20/08/2024 Il Responsabile del Servizio 

F.to: Geom. PRAINO Francesco 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione, è stata pubblicata all’Albo Pretorio in data 20/08/2024 - 
Reg. Pubbl. N. . 
Prot. N. _______ e vi rimarrà per la durata di 15 giorni. 
 
 
 

 
Il Responsabile 

F.to: Geom. PRAINO Francesco 
 

 
 
  


